
МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ 
[ 

„СЕВЕРОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ"ДП 

ТП „ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО- ЦОНЕВО" 

Изх.№Ж./ ...2016г. 
с.Цонево 

1 'чформация по чл. 226, ал.2, т.14 от ЗОП 

Уведомяваме всички заинтересовани лица, че на основание Договор № 2131/ 09Л2.2015 г., 
сключен между СИДП ДП Шумен и „Петрол" АД след проведена Открита процедура по реда на 
ЗОП, с предмет: „Доставка на горива", е извършено плащане, както следва: 

№ Основание за плащане Размер на 
плащането в лева 
без ДДС 

Дата на плащането 

3 

Фактура 57331638/31.01.2016 
Фактура 57331639/31.01.2016 
Фактура 57333036/31.01.2016 

271.57 лв. 
1445.85 лв. 
453.36 лв. 

08.02.2016 
08.02.2016 
08.02.2016 

ф чл.2 от ЗЗЛД 
И Ил. Росен Русев 
Директор на териториално поделение 
Държавно горско стопанство Цонево 

\ 


